Estado do Rio Grande do Sul

f{"nicípio d.Iat
"Tena das Nascentes"

oF. GE No 2712021-GAB

A Sua Excelência
IGNÁCIO LEVINSKI
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Jóia (RS), 25 de janeiro de 2021

aà.T'ata ae \lê ora3 cie -líJia

i:.ROÍOCeLo
it3c€biCn

1) oí

Assunto: Devolução de P§eto de Lei

Excelentíssimo Senhor

Na oportunidade em que cumprimentamos, solicitamos a
devolução do projeto de lei no 4.34812021, para fins de adequação.

Atenciosamente,

ano Marangon e
'. Ql
Lrma

,-.Õ

Prefeito de J ê

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telêfonê: (55) 33'18-'1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNPJ 89.650.'l21|OOO1-92